
 

 

     

ZARZĄDZENIE NR  214/Or/2025 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia  7 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje:  

§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr 78/Or/2024 z dnia  2 sierpnia 2024 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, w § 36 w ust. 3 po pkt 6 dodaje się pkt 6a 

w  brzmieniu: 

„6a) wysyłanie przez upoważnionych pracowników Urzędu Miasta do adresatów zewnętrznych przesyłek 

sporządzonych w formie podpisanego przez uprawnione osoby lub organy dokumentu elektronicznego za 

pośrednictwem EOD i skrzynki doręczeń Urzędu Miasta, zgodnie z przepisami o doręczeniach elektronicznych;”. 

 

§ 2. Od dnia 1 lutego 2025 r. wszystkie pisma adresowane do podmiotów publicznych w rozumieniu 

przepisów o doręczeniach elektronicznych, winny zostać: 

1) sporządzone w formie dokumentu elektronicznego, przedkładanego do podpisania kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle albo osobom działającym w ramach 

pełnomocnictwa lub upoważnienia udzielonego  przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle; 

2) po  podpisaniu kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn-

Koźle  lub osoby działające w ramach udzielonego im pełnomocnictwa albo upoważnienia – skierowane za 

pośrednictwem systemu elektronicznego obiegu dokumentów (EOD) i skrzynki doręczeń Urzędu Miasta 

na  utworzone dla  podmiotów  publicznych adresy do doręczeń elektronicznych, przez pracowników 

upoważnionych przez administratorów skrzynki doręczeń Urzędu Miasta realizujących obowiązki określone 

w § 36 ust. 3 pkt 6a Regulaminu Organizacyjnego. 

 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 stycznia 2025 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Sekretarz Miasta  

Kierownik Wydziału Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz (-) 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 i 1907.  


